

מ"ת 27978/12/14 - מדינת ישראל נגד עמנואל ישראל אליוב

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

מ"ת 27978-12-14 מדינת ישראל נ' אליוב(עציר)

22 דצמבר 2014

בפני כב' השופטת נעה תבור

27954-12-14

מדינת ישראל	המבקשת
עמנואל ישראל אליוב (עציר)	נגד המשיב

נוכחים:

ב"כ המבקשת - עו"ד טל הוד-איזיק

ב"כ המשיב - עו"ד רועי לביא

המשיב הובא - באמצעות השב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כתב האישום מייחס למשיב עבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש, והיזק לרכוש במזיד.

הרקע לדברים הוא סכום כסף שהלווה המשיב למתלונן ואשר על פיה הנטען, הוחזר בחלקו בלבד. מעובדות כתב האישום עולה, כי ב-06/12/14 תקף המשיב את המתלונן במכות אגרופ, גרר אותו מחוץ למחסן, השליכו על הקרקע והוסיף להלום בו באגרופים. כתוצאה מהתקיפה נגרמו למתלונן חבלות והוא נזקק לטיפול רפואי.

אין מחלוקת לגבי קיומו של היסוד העובדתי בכל הנוגע למתואר לעיל. ב"כ המשיב טוען בכרסום בעוצמת הראיות לאור הנסיבות שקדמו להתרחשות האלימה. לטענת המשיב, תקופה ארוכה קודם לאירוע האלים אויים באופן תדיר ע"י המתלונן עצמו. הוצגו לעיוני הודעות טקסט רבות, שבהן מפורטים האיומים ולשונן האלימה. כמו כן, הציג ב"כ המשיב תמליל של שיחות טלפון אשר אף הוא מאיים המתלונן על המשיב בלשון בוטה תוך שהוא מוסיף, כי ישליך דבר נפץ לעבר ביתו.



המתלונן עצמו נחקר באזהרה. בראשית הכחיש את הדברים, אולם בהמשך חקירתו אישר כי קולו נשמע בשיחות המאיימות. בשום אופן אין להבין, כי קיומם של איומים קודמים מצדיקים שימוש באלימות. הדרך לפתרון הסכסוך הכספי בין השניים צריכה הייתה לעבור בדרכים חוקיות ותוך פנייה מקדימה למשטרה תחת הדין העצמי שעשה המשיב. עם זאת, יש בחומרת האיומים ובתמונה שנחשפה במלואה כדי לצמצם מעט את עוצמת הסיכון כפי שהוא נשקף מעיון בכתב האישום לבדו.

לחובתו של המשיב הרשעה קודמת בעבירת אלימות, אך מדובר בהרשעה משנת 05'.

לאחר שנתתי דעתי למכלול הנתונים והנסיבות והוצגה חלופה המרוחקת ממקום מגוריו של המתלונן ותוך שאני נותנת דעתי לימים שבהם נמצא המשיב במעצר שיש אף בהם להבהיר הגבולות ולצנן הרוחות, אני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

א. ערבות עצמית בסך 10,000 ₪.

ב. ערבות צד ג' בסך 5,000 ₪, שתחתם על ידי כל אחד מהמפקחים.

ג. הפקדה במזומן בסך 5,000 ₪.

ד. מעצר בית מלא, ברח' תרצה 5 א' בר"ג, בפיקוח רצוף ולסירוגין של המפקחים הנ"ל.

ה. הרחקה מהמתלונן למרחק שלא יפחת 1 ק"מ ואיסור יצירת קשר במישרין ובעקיפין עם המתלונן.

מובהר כי נאסר על המשיב להיכנס לאור יהודה ותנאי זה יעמוד בתוקף גם במידה ובחלוף הזמן יוקלו תנאי השחרור.

עוד הבהרתי למשיב, כי לאור עוצמת האלימות וחומרתה, במידה ותירשמנה הפרות כלשהן, אורה על מעצרו.

אני מתירה למשיב לצאת למשרדו של בא כוחו בליווי ובפיקוח בכפוף למתן הודעה מראש למבקשת.

בהיעדר ערבויות, ישאר המשיב במעצר עד להחלטה אחרת ויובא לתזכורת ערבויות ביום 28/12/14, שעה 09:00 באמצעות שב"ס.

מאפשרת למשיב 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה, לרבות לטלפונים סלולאריים.

בטרם החתמת המשיב והערבים על הערבויות שנקבעו, תקבע המזכירות מועד לדין במסגרת יום מוקד ותציינו על גבי כתבי הערבות (ערבות עצמית וערבות צד ג'). כתבי הערבות החתומים על-ידי הנאשם והערבים ייסרקו

לתיק האלקטרוני.

<#6#

ניתנה והודעה היום ל' כסלו תשע"ה, 22/12/2014 במעמד הנוכחים.

נעה תבור, שופטת